CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracariacica.es.gov.br

Rod. Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Cariac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Te lefax:  (27) 3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURELIO V. DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art. 106,
X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido
o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja
enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos senhores e senhoras
relacionadas abaixo em alusão ao DIA NACIONAL DA CAPOTERAPIA.

1. Vera Freire Vieira
2. Ana Rita F.Tagarro
3. Vânia Crisostomo
4. Maria Cristina Lopes
5. Maria da Penha Traspadini Ribeiro
6. Maria da Penha Barcelos
7. Ana Luzia Pedroti
8. Lucineia Madalena Schaeffer
9. Maria Aurora das Graças Silveira
10. Maria Teresa Chiste Barcellos
11. Yêda Rodrigues Moraes
12. Roselia Araújo
13. Vanicia Loureiro
14. Maria Marieta do Rosario dos Reis
15. Eunice da Silva Passos
16. Dinah da Penha Araújo Rampinelli
17. Dulcinea de Matos
18. Kátia Regina Cunha
19. Delzita da Silva Cunha

20. Fatima M Rosa Pinto
21. Celina Brunoro Motta
22. Maria Madalena Torres Marcolongo
23. Jerusa Mendonça de Jesus
24. Alba Helena Taffer Paulo
25. Luzia Cordeiro Quintiliano
26. Martha de Carvalho Faria Migliorelli
27. Angela Maria Negrelli Pratte
28. Delmyra Monteiro Silva
29. Ritoneide Salvador Kruger
30. Sonia Fonseca de Almeida
31. Ana de Lourdes Rosa
32. Geny Carlos
33. Josefina Adelaide Sorza
34. Angela Maria Oliveira Coutinho
35. Oberdan da Silva Sá
36. Zilda Gomes Santos
37. Rosaly Alpoim Bravim
38. Penha do Carmo

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 03 de outubro de 2023.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA

Vereador
(27) 99848-4317

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003600370037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2023-10-03T14:50:13-0300